
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n005i0wh
NO_DOC_EXT: 2021-057422
SOFTWARE VERSION: 11.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: magdalena.adamczyk@sw.gov.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S04
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 13

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Okręgowy Inspektorat Służby Więziennej w Warszawie
Krajowy numer identyfikacyjny: 5212220393
Adres pocztowy: ul. Wiśniowa 50
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 02-520
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Adamczyk
E-mail: magdalena.adamczyk@sw.gov.pl 
Tel.:  +48 692691312
Adresy internetowe:
Główny adres: https://sw.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/sw_warszawa

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/sw_warszawa
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/sw_warszawa
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przeprowadzenie cykli szkoleniowo-aktywizacyjnych dla 22 grup skazanych odbywających karę pozbawienia 
wolności w jednostkach podległych OISW w Warszawie.
Numer referencyjny: OI/KI.2230.1.1.2021.MA

II.1.2) Główny kod CPV
80000000 Usługi edukacyjne i szkoleniowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i przeprowadzenie 22 cykli szkoleniowo aktywizacyjnych 
łącznie dla 264 osób osadzonych w siedmiu jednostkach penitencjarnych podległych OISW w Warszawie w 

mailto:magdalena.adamczyk@sw.gov.pl
https://sw.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/sw_warszawa
https://platformazakupowa.pl/pn/sw_warszawa
https://platformazakupowa.pl/pn/sw_warszawa


2 / 13

ramach projektu pn. „Podniesienie kwalifikacji zawodowych więźniów w celu ich powrotu na rynek pracy po 
zakończeniu odbywania kary pozbawienia wolności” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój 2014-2020.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część I - „Technolog robót wykończeniowych w budownictwie” – 9 grup szkoleniowych
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80000000 Usługi edukacyjne i szkoleniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jednostki penitencjarne podległe Okręgowemu Inspektoratowi Służby Więziennej w Warszawie

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Szkolenie zawodowe pn. „Technolog robót wykończeniowych w budownictwie”: część teoretyczna (26 godzin 
dydaktycznych), część praktyczna (74 godziny dydaktyczne).
2) Szkolenie kompetencyjne pn. „Aktywizacja zawodowa – sposoby poszukiwania pracy”
- 20 godzin dydaktycznych.
a) Grupa 1: Areszt Śledczy Warszawa Białołęka, ul. Ciupagi 1, 03-016 Warszawa, Tel./Fax: (22) 321-76-50 / 
(22) 811-15-37;
b) Grupa 2: Areszt Śledczy Warszawa Białołęka, ul. Ciupagi 1, 03-016 Warszawa, Tel./Fax: (22) 321-76-50 / 
(22) 811-15-37;
c) Grupa 3: Areszt Śledczy Warszawa Służewiec, ul. Kłobucka 5, 02-699 Warszawa, Tel./Fax: (22) 847-33-41/ 
(22) 843-73-66
d) Grupa 4: Areszt Śledczy w Grójcu, ul. Armii Krajowej 21, 05-600 Grójec, Tel./Fax: (48) 664-20-52 / (48) 
664-27-25;
e) Grupa 5: Oddział Zewnętrzny Bemowo Aresztu Śledczego Warszawa Służewiec, ul. Kocjana 3, 01-473 
Warszawa, Tel./Fax: (22) 328-60-80 / (22) 328-60-84
f) Grupa 6: Areszt Śledczy w Radomiu, ul. Wolanowska 120, 26-600 Radom, Tel./Fax: (48) 383-70-00 / (48) 
383-71-03;
g) Grupa 7: Oddział Zewnętrzny Radom Aresztu Śledczego w Radomiu, ul. Witosa 62, 26-600 Radom Tel. (48) 
330-81-53
h) Grupa 8: Zakład Karny w Żytkowicach, Żytkowice, 26-930 Garbatka – Letnisko Tel./Fax: (48) 62-11-250/ (48) 
61-46-030;
i) Grupa 9: Oddział Zewnętrzny Pionki Zakładu Karnego w Żytkowicach, Pionki, 26-670 Pionki Tel./Fax: (48) 
385-25-12

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość



3 / 13

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/08/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 PZP, w 
okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego. Zamówienia te polegać będą na powtórzeniu usług 
podobnych do usług stanowiących przedmiot niniejszego zamówienia. Zakres rzeczowy usług stanowiących 
przedmiot zamówień nie przekroczy 50% wartości niniejszego zamówienia.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POWR.02.07.00-00-0001/15 projekt pn.: „Podniesienie kwalifikacji zawodowych więźniów w celu ich powrotu 
na rynek pracy po zakończeniu odbywania kary pozbawienia wolności” finansowany ze środków Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część II - „Elektryk z uprawnieniami do zajmowania się eksploatacją urządzeń i sieci grupy 1 na stanowisku 
Eksploatacji do 1 kV” – 1 grupa szkoleniowa
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80000000 Usługi edukacyjne i szkoleniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jednostki penitencjarne podległe Okręgowemu Inspektoratowi Służby Więziennej w Warszawie

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Szkolenie zawodowe pn. „Elektryk z uprawnieniami do zajmowania się eksploatacją urządzeń i sieci grupy 
1 na stanowisku Eksploatacji do 1 kV” zakończony egzaminem państwowym: część teoretyczna (26 godzin 
dydaktycznych), część praktyczna (84 godziny dydaktyczne).
2) Szkolenie kompetencyjne pn. „Aktywizacja zawodowa – sposoby poszukiwania pracy”
- 20 godzin dydaktycznych.
a) Grupa 1: Oddział Zewnętrzny w Stawiszynie Aresztu Śledczego w Grójcu, Stawiszyn 31, 26-800 Białobrzegi, 
Tel./Fax: tel. (48) 613-59-22 / (48) 613-59-24;
Egzamin państwowy odbędzie się na terenie jednostki penitencjarnej, w której odbyło się szkolenie. Koszt 
egzaminu państwowego ponosi Wykonawca.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość



4 / 13

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/08/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 PZP, w 
okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego. Zamówienia te polegać będą na powtórzeniu usług 
podobnych do usług stanowiących przedmiot niniejszego zamówienia. Zakres rzeczowy usług stanowiących 
przedmiot zamówień nie przekroczy 50% wartości niniejszego zamówienia.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POWR.02.07.00-00-0001/15 projekt pn.: „Podniesienie kwalifikacji zawodowych więźniów w celu ich powrotu 
na rynek pracy po zakończeniu odbywania kary pozbawienia wolności” finansowany ze środków Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część III - „Brukarz” – 4 grupy szkoleniowe
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80000000 Usługi edukacyjne i szkoleniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jednostki penitencjarne podległe Okręgowemu Inspektoratowi Służby Więziennej w Warszawie

II.2.4) Opis zamówienia:
1) szkolenie zawodowe pn. „Brukarz”: część teoretyczna (26 godzin dydaktycznych), część praktyczna (74 
godziny dydaktyczne).
2) szkolenie kompetencyjne pn. „Aktywizacja zawodowa – sposoby poszukiwania pracy”
- 20 godzin dydaktycznych.
a) Grupa 1: Areszt Śledczy Warszawa Białołęka ul. Ciupagi 1 03-016 Warszawa Tel./Fax: (22) 321-76-50 / (22) 
811-15-37;
b) Grupa 2: Areszt Śledczy Warszawa Służewiec ul. Kłobucka 5 02-699 Warszawa Tel./Fax: (22) 847-33-41/ 
(22) 843-73-66;
c) Grupa 3: Zakład Karny w Żytkowicach, Żytkowice 26-930 Garbatka – Letnisko Tel./Fax: (48) 62-11-250/ (48) 
61-46-030;
d) Grupa 4: Oddział Zewnętrzny Pionki Zakładu Karnego w Żytkowicach Pionki 26-670 Pionki Tel./Fax: (48) 
385-25-12

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia



5 / 13

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/08/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 PZP, w 
okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego. Zamówienia te polegać będą na powtórzeniu usług 
podobnych do usług stanowiących przedmiot niniejszego zamówienia. Zakres rzeczowy usług stanowiących 
przedmiot zamówień nie przekroczy 50% wartości niniejszego zamówienia.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POWR.02.07.00-00-0001/15 projekt pn.: „Podniesienie kwalifikacji zawodowych więźniów w celu ich powrotu 
na rynek pracy po zakończeniu odbywania kary pozbawienia wolności” finansowany ze środków Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część IV - „Kucharz małej gastronomii” – 1 grupa szkoleniowa
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80000000 Usługi edukacyjne i szkoleniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jednostki penitencjarne podległe Okręgowemu Inspektoratowi Służby Więziennej w Warszawie

II.2.4) Opis zamówienia:
1) szkolenie zawodowe pn. „Kucharz małej gastronomii”: część teoretyczna (26 godzin dydaktycznych), część 
praktyczna (64 godziny dydaktyczne).
2) szkolenie kompetencyjne pn. „Aktywizacja zawodowa – sposoby poszukiwania pracy”
- 20 godzin dydaktycznych.
a) Grupa 1: Areszt Śledczy Warszawa Służewiec ul. Kłobucka 5 02-699 Warszawa Tel./Fax: (22) 847-33-41/ 
(22) 843-73-66;
Wykonawca zapewni uczestnikom kursu oraz dwóm osobom z listy rezerwowej badanie do celów sanitarno-
epidemiologicznych (badanie na nosicielstwo pałeczek Salmonella i Shigella), stwierdzające o braku 
przeciwwskazań do udziału w szkoleniu potwierdzone orzeczeniem lekarskim.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia



6 / 13

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/08/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 PZP, w 
okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego. Zamówienia te polegać będą na powtórzeniu usług 
podobnych do usług stanowiących przedmiot niniejszego zamówienia. Zakres rzeczowy usług stanowiących 
przedmiot zamówień nie przekroczy 50% wartości niniejszego zamówienia.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POWR.02.07.00-00-0001/15 projekt pn.: „Podniesienie kwalifikacji zawodowych więźniów w celu ich powrotu 
na rynek pracy po zakończeniu odbywania kary pozbawienia wolności” finansowany ze środków Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część V - „Glazurnik” – 1 grupa szkoleniowa
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80000000 Usługi edukacyjne i szkoleniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jednostki penitencjarne podległe Okręgowemu Inspektoratowi Służby Więziennej w Warszawie

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Szkolenie zawodowe pn. „Glazurnik”: część teoretyczna (26 godzin dydaktycznych), część praktyczna (74 
godziny dydaktyczne).
2) Szkolenie kompetencyjne pn. „Aktywizacja zawodowa – sposoby poszukiwania pracy”
- 20 godzin dydaktycznych.
a) Grupa 1: Zakład Karny w Żytkowicach, Żytkowice 26-930 Garbatka – Letnisko Tel./Fax: (48) 62-11-250/ (48) 
61-46-030;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



7 / 13

Koniec: 31/08/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 PZP, w 
okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego. Zamówienia te polegać będą na powtórzeniu usług 
podobnych do usług stanowiących przedmiot niniejszego zamówienia. Zakres rzeczowy usług stanowiących 
przedmiot zamówień nie przekroczy 50% wartości niniejszego zamówienia.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POWR.02.07.00-00-0001/15 projekt pn.: „Podniesienie kwalifikacji zawodowych więźniów w celu ich powrotu 
na rynek pracy po zakończeniu odbywania kary pozbawienia wolności” finansowany ze środków Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część VI - „Ogrodnik” – 1 grupa szkoleniowa
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80000000 Usługi edukacyjne i szkoleniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jednostki penitencjarne podległe Okręgowemu Inspektoratowi Służby Więziennej w Warszawie

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Szkolenie zawodowe pn. „Ogrodnik”: część teoretyczna (26 godzin dydaktycznych), część praktyczna (64 
godziny dydaktyczne).
2) Szkolenie kompetencyjne pn. „Aktywizacja zawodowa – sposoby poszukiwania pracy”
- 20 godzin dydaktycznych.
a) Grupa 1: Zakład Karny w Siedlcach ul. Piłsudskiego 47 08-110 Siedlce Tel./Fax: (25) 785-13-00 / (25) 
785-13-30 ;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/08/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:



8 / 13

Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 PZP, w 
okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego. Zamówienia te polegać będą na powtórzeniu usług 
podobnych do usług stanowiących przedmiot niniejszego zamówienia. Zakres rzeczowy usług stanowiących 
przedmiot zamówień nie przekroczy 50% wartości niniejszego zamówienia.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POWR.02.07.00-00-0001/15 projekt pn.: „Podniesienie kwalifikacji zawodowych więźniów w celu ich powrotu 
na rynek pracy po zakończeniu odbywania kary pozbawienia wolności” finansowany ze środków Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część VII - „Hydraulik” – 2 grupy szkoleniowe
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80000000 Usługi edukacyjne i szkoleniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jednostki penitencjarne podległe Okręgowemu Inspektoratowi Służby Więziennej w Warszawie

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Szkolenie zawodowe pn. „Hydraulik”: część teoretyczna (26 godzin dydaktycznych), część praktyczna (64 
godziny dydaktyczne).
2) Szkolenie kompetencyjne pn. „Aktywizacja zawodowa – sposoby poszukiwania pracy”
- 20 godzin dydaktycznych.
a) Grupa 1: Oddział Zewnętrzny Popowo Aresztu Śledczego w Grochowie ul. Nadbużańska 39 07-203 Popowo 
Parcele Tel./Fax: (29) 742-17-36 / (22) 782-61-02 ;
b) Grupa 2: Oddział Zewnętrzny Popowo Aresztu Śledczego w Grochowie ul. Nadbużańska 39 07-203 Popowo 
Parcele Tel./Fax: (29) 742-17-36 / (22) 782-61-02 ;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/08/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 PZP, w 
okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego. Zamówienia te polegać będą na powtórzeniu usług 



9 / 13

podobnych do usług stanowiących przedmiot niniejszego zamówienia. Zakres rzeczowy usług stanowiących 
przedmiot zamówień nie przekroczy 50% wartości niniejszego zamówienia.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POWR.02.07.00-00-0001/15 projekt pn.: „Podniesienie kwalifikacji zawodowych więźniów w celu ich powrotu 
na rynek pracy po zakończeniu odbywania kary pozbawienia wolności” finansowany ze środków Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część VIII - „Opiekun osoby starszej i niepełnosprawnej” – 1 grupa szkoleniowa - kobiety
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80000000 Usługi edukacyjne i szkoleniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jednostki penitencjarne podległe Okręgowemu Inspektoratowi Służby Więziennej w Warszawie

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Moduł 1 - szkolenie zawodowe pn. „Opiekun osoby starszej i niepełnosprawnej”: część teoretyczna (26 
godzin dydaktycznych), część praktyczna (64 godziny dydaktyczne).
2) Moduł 2 - 3 szkolenia kompetencyjne „Trening radzenia sobie ze stresem” - 20 godzin dydaktycznych, 
„Zarządzanie sobą w czasie” – 20 godzin dydaktycznych, „Obsługa komputera z elementami aktywizacji 
zawodowej” – 20 godzin dydaktycznych
a) Grupa 1: Areszt Śledczy Warszawa Grochów ul. Chłopickiego 71 A 04-275 Warszawa Tel./Fax: (22) 
610-55-41 / (22) 673-45-01;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/08/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 PZP, w 
okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego. Zamówienia te polegać będą na powtórzeniu usług 
podobnych do usług stanowiących przedmiot niniejszego zamówienia. Zakres rzeczowy usług stanowiących 
przedmiot zamówień nie przekroczy 50% wartości niniejszego zamówienia.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych



10 / 13

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POWR.02.07.00-00-0001/15 projekt pn.: „Podniesienie kwalifikacji zawodowych więźniów w celu ich powrotu 
na rynek pracy po zakończeniu odbywania kary pozbawienia wolności” finansowany ze środków Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część IX - „Profesjonalne sprzątanie – 2 grupy szkoleniowe - kobiety
Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80000000 Usługi edukacyjne i szkoleniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jednostki penitencjarne podległe Okręgowemu Inspektoratowi Służby Więziennej w Warszawie

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Moduł 1 - szkolenie zawodowe pn. „Profesjonalne sprzątanie”: część teoretyczna (20 godzin dydaktycznych), 
część praktyczna (50 godzin dydaktycznych).
2) Moduł 2 - 3 szkolenia kompetencyjne „Trening radzenia sobie ze stresem” - 20 godzin dydaktycznych, 
„Zarządzanie sobą w czasie” – 20 godzin dydaktycznych, „Obsługa komputera z elementami aktywizacji 
zawodowej” – 20 godzin dydaktycznych
a) Grupa 1: Areszt Śledczy Warszawa Grochów ul. Chłopickiego 71 A 04-275 Warszawa Tel./Fax: (22) 
610-55-41 / (22) 673-45-01;
b) Grupa 2: Areszt Śledczy Warszawa Grochów ul. Chłopickiego 71 A 04-275 Warszawa Tel./Fax: (22) 
610-55-41 / (22) 673-45-01;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/08/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 PZP, w 
okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego. Zamówienia te polegać będą na powtórzeniu usług 
podobnych do usług stanowiących przedmiot niniejszego zamówienia. Zakres rzeczowy usług stanowiących 
przedmiot zamówień nie przekroczy 50% wartości niniejszego zamówienia.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie



11 / 13

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POWR.02.07.00-00-0001/15 projekt pn.: „Podniesienie kwalifikacji zawodowych więźniów w celu ich powrotu 
na rynek pracy po zakończeniu odbywania kary pozbawienia wolności” finansowany ze środków Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest wpisany do rejestru instytucji 
szkoleniowych prowadzonego przez wojewódzki urząd pracy właściwy ze względu na siedzibę instytucji 
szkoleniowej – art. 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 1409 z późn. zm.)

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania warunku udziału w postępowaniu 
w odniesieniu do warunku dot. zdolności ekonomicznej.
Warunek w odniesieniu do sytuacji finansowej zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada środki 
finansowe lub zdolność kredytową nie mniejszą niż:
Dla części I – 100.000,00 zł
Dla części II – 10.000,00 zł
Dla części III – 50.000,00 zł
Dla części IV – 10.000,00 zł
Dla części V – 10.000,00 zł
Dla części VI – 10.000,00 zł
Dla części VII – 20.000,00 zł
Dla części VIII – 10.000,00 zł
Dla części IX – 20.000,00 zł
Jeżeli Wykonawca ubiega się o udzielenie zamówienia na więcej niż jedną cześć, wartość potencjału 
finansowego podlega zsumowaniu odpowiednio o wartość dla części.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy -w tym okresie, wykonał minimum 15 usług szkoleniowych przy 
liczebności grupy nie mniejszej niż 10 osób.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych
Zamówienie jest zastrzeżone dla zakładów pracy chronionej oraz wykonawców, których głównym celem jest 
społeczna i zawodowa integracja osób niepełnosprawnych lub defaworyzowanych

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis



12 / 13

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 31/05/2021
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 28/08/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 31/05/2021
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
Siedziba OISW w Warszawie.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Członkowie komisji przetargowej.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


13 / 13

Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111
Adres internetowy: https://sp.prokuratoria.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. (a).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/04/2021

mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://sp.prokuratoria.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

